

# מצרים פועלת לרגיעה באיזור הדרום

## חוסל מחבל בכיר בג'יהאד העולמי

### שהיה מעורב בפיגוע באיזור ניצנה

מאז תחילת סבב ההסלמה הנוכחי שיגרו המחבלים לשטח ישראל יותר מ-80 טילים ■ אתמול לקו 5 נשים בחרדה ופתו לבתי החולים ■ הלימודים באיזור הירי מתקיימים רק בבתי ספר ממוגנים



חבלני משטרה ליד זירת נפילת אחד הטילים (צלום: ריטרס)

מאת א. מאר  
סופרני הצבאי

סבב ההסלמה הנוכחי שהחל בתחילת השבוע בירי של מילי מסני לאיזור הנגב המרכזי, נמשך באמצע השבוע בפיגוע החדידה שביצע המחבלים ליד ניצנה שם נהרג ישראלי – הואץ כ-24 השעות האחרונות בירי של מרחי קמאם ומילי גראד ליעדים שונים בדרום ובכלל זה לעבר העיר באר שבע.

אתמול לפנות בוקר חוסל מחבל בכיר מהג'יהאד העולמי, אשר היה מעורב בפיגוע ההרג באיזור ניצנה.

בפעילות משותפת לצה"ל ולשירות הבטחון הכללי, בוצעה תקיפה אווירית בדרום רצועת עזה לעבר פעיל ג'יהאד עולמי, שהיה מעורב בפיגוע הקטלני שבוצע נגד עובדי גור המערכת בגבול ישראל מצרים, בו נהרג האזרח הישראלי תושב חיפה שעבד בגדר.

הפעיל שנהרג הוא מוחמד רשואן, ליד 1986, תושב רפיח המערבית. כתוצאה מהתקיפה נפצע רשואן באורח קשה ומת מאוחר יותר מפצעיו. רשואן פעל בארגון "תחיד וג'יהאד" ארגון הפועל במסגרת הג'יהאד העולמי, אשר היה מעורב בפעילות טרור נרחבת כנגד אזרחי ישראל וחילי צה"ל מזה מספר שנים.

הארגון שבו היה פעיל מקדם תפיסה רדיקלית הנשענת על עקרונות הג'יהאד העולמי. פעילותו של רשואן כללה עי-סוק בשינוע אמצעי לחימה, אספקת מטענים לפעילי טרור, ירי תלול-מסלול לעבר מדינת ישראל, פיגועי צליפה, ירי פצצות מרגמה ועיסוק בהברחת גורמי טרור מרצועת עזה ואליה.

בתקיפה נהרג גם ע'אלב ארמילאט, סייענו של רשואן בארגון, הממשיך לתכנן הוצאתו אל הפועל של פיגוע נוסף, בימים הבאים.

במהלך היממה האחרונה המשיכו ארגוני המחבלים השונים לשגר טילים ופצצות מרגמה לעבר יישובי הנגב המערבי, וטיל גראד ארוך טווח נורה לעבר העיר באר שבע, אך נפל בשדה פתוח. בחסדי שמים לא היו נפגעים ולא נגרם כל נזק.

כמה טילי קסאם פגעו בתחומי המועצות האזוריות אשכול, חוף אשקלון ושדות נגב.

אחד מהטילים פגע ישירות בבית ביישוב בשדות נגב, וגרם לנזקים רבים לרכוש. בס נמנע אטון גדול כאשר באחד היישובים (המשך בעמוד ה')

## חוסל מחבל בכיר בג'יהאד

זמן ההגעה למרחבים המוגנים נקבע לפי מרחק היישוב מנגב הרצועה. ביישובים, שדרות, שער הנגב, אשכול, שדות נגב ויישובי חוף אשקלון שבגזרת אוגדת עזה, יש להיכנס למרחב המוגן בתוך 15 שניות. ביישובי רמת נגב בתוך דקה אחת.

יציאה מהמרחבים המוגנים: לאחר עשר דקות מהתרעה או משמיעת הפיצוץ – כל עוד לא ניתנה הנחיה אחרת.

הלימודים במרחב עוטף עזה יתקיימו בבתי ספר ממוגנים בלבד. ארועים והתכנסויות יתקיימו בזמנית למרחבים מוגנים ולא בשטח פתוח.

אתמול שב צה"ל ופרסם כי יש איסור נסיעה על כביש 10 בנגב המערבי, וכמו כן חל אי-סור מוחלט על מטיילים להימצא במרחב של 1 ק"מ מהכביש.

שגרירי מצרים בישראל ובר-שות הפלשתינית, הודיעו אמש כי גורמים בכירים בהנהגה המצרית, פועלים נמרצות מאחורי הקלעים להשגת רג-יעה בשטח. בשני הסבבים הקודמים היו אלו המצרים שאכן השיגו הסדרים להפסקת אש, שכמובן נמשכה עד לסבב ההידרדרות הבא.

(המשך פעמוד ראשון)

האחרים נפל טיל והתפרצו מטרים בודדים ממכיל הדלק המרכזי של היישוב. 5 נשים לקו בחרדה ופנו לבית החולים לקבלת טיפול רפואי.

בסך הכל נורו כ-24 השעות האחרונות קרוב ל-40 טילים ופצצות מרגמה לשטח ישראל, ובסך הכל מאז תחילת סבב ההסלמה הנוכחי מגיע מספר הטיילים ששוגרו לעבר שטח ישראל ליותר מ-80. לעבר כמה מן השיגו-רים הופעלה מערכת כיפת ברזל.

במהלך הלילה שעבר תקפו כלי טיס של חיל-האוויר שישה יעדי טרור ברחבי רצועת עזה. תקיפה נוספת נרשמה בשעות הבוקר, כשכלי טיס תקפו יעד טרור נוסף בצפון רצועת עזה. זוהו פגיעות טובות במטרות, וכל המטוסים שבו בשלום לבסיסם. התקיפות באו כתגובה לירי תלול המסלול לשטח מדינת ישראל בימים האחרונים.

פיקוד העורף פרסם אתמול שורה של הנחיות להתגוננות אזרחית לתושבי עוטף-עזה בהם נאמר כי על כלל תושבי היישובים במרחב להימצא בזמנית לכניסה למרחבים מוגנים עם הפעלת אזעקת "צבע אדום" או שמיעה של נפילות.